
  
 Projekt „Mały Wielki Człowiek” nr umowy RPLD.09.02.01-10-A028/21-00 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

 

Zarządzenie nr 46 z dnia 31.12.2021r. 
 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W RADOMSKU 

w sprawie powołania Zespołu ds. Obsługi Projektu „Mały Wielki Człowiek” współfinansowanego 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Działanie IX.2 Usługi na 
rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. 

 

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz § 3 

ust.1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. Obsługi Projektu „Mały Wielki Człowiek” w składzie: 

1. Kierownik Projektu – Andrzej Barszcz 

2. Koordynator Projektu – Łukasz Myga 

3. Asystent koordynatora – Aleksandra Stanowska 

4. Główny Księgowy – Wioletta Krynke 

5. Specjalista ds. księgowości – Magdalena Solarz 

6. Kierownik Działu Organizacji i Spraw Osobowych Iwona Grzywacz  

7. Radcowie prawni - Artur Wiktorowicz, Konrad Sawicki   

8. Informatyk - Maciej Krzyszkowski 

9. Starszy inspektor ds. zamówień publicznych - Agnieszka Małek 

 

§ 2 

Organizację oraz Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Mały Wielki Człowiek” określa 

załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Projektu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022r. 

 


